

Zestawienie przychodów i kosztów za lata 2016-2019

	<i>na dzień 30.09.2019</i>	<i>na dzień 31.12.2018</i>	<i>na dzień 31.12.2017</i>	<i>na dzień 31.12.2016</i>
Przychody ogółem	616 984,65	644 620,96	709 644,93	358 772,66
Koszty w tym:	509 183,70	657 860,26	713 211,70	383 636,57
<i>Funkcjonowanie biura</i>	228 681,09	271 386,55	264 357,85	216 770,37
<i>Szkolenie pracowników</i>	185,60	2 332,67	3 011,50	10 256,34
<i>Aktywizacja</i>	0,00	12 111,90	13 025,53	11 646,84
<i>Operacje własne</i>	28 384,25	81 328,48	85 308,54	0,00
<i>Projekty współpracy</i>	247 824,72	172 098,96	0,00	0,00
<i>Komunikacja</i>	275,20	19 419,35	44 435,71	14 767,01
<i>Pozostałe koszty statutowe</i>	3 515,43	98 459,07	303 069,46	130 196,01
<i>Koszty finansowe</i>	317,41	723,28	3,11	0,00

